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Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 16. august 2022 
 

 

Til stede: 

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Christin Wilhelmsen, 

Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen  

 

Forfall: Mariann Eriksen 

 

Sokneprest Thórir innledet med ordene fra Joh. 8,31-36. Det å bli i Jesu ord er å ta imot hans 

ord. Her er det snakk om frihet ikke i det ytre men det indre liv. I det indre liv er det både  

kamper og tro. Ved troen er vi ikke under loven men under nåden. 

 

 

 

SAK 26/22 Godkjenning av referat fra møtet 24. mai 2022 

 

Vedtak: Referatet fra møtet 24. mai 2022 ble godkjent. 

 

 

SAK 27/22 Orienteringer 

 

• Stillingen som kirketjener er lyst ut på nytt som 40% sammen med 

      Kjose menighet. 

• Stillingen som organist i 50% er besatt av Vetle Halvorsen. Han starter 

i september. 

• Konfirmantopplegget for  2022/23. Det er 13 konfirmanter som har 

meldt seg og de vil kunne velge mellom julespillet, KRIK med Nanset 

eller pilegrimsopplegget pluss mye annet. 

• Neste møte i MR 13. september bli med prost og kirkeverge. 

• Brev fra biskopen angående gudstjenesteforordning og 

gudstjenesteordning tas til etterretning. 

 

 

      Vedtak: Til orientering 

 

 

SAK 28/22 Høstens program 
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Strategisamling/ idémyldring blir 14. okt. fra kl. 10- 15 på Volds Minde. 

 

Det blir gullkonfirmantfester på Volds Minde rett etter gudstjenestene 

25. september og 9. oktober. I år blir 2020 og 21 kullet invitert til 25. sep. 

og årets kull til 9. oktober (høsttakkegudstjenesten). 

 

Julespillet starter opp 30. august og kommer til å ha øvelser hver tirsdag fra 

kl. 1800 i kirka og på Volds Minde. Til spillet trengs det personer med 

forskjellige oppgaver.  Tilbudet går ut også til fjorårets konfirmanter og 

mange andre. 

 

Kirken har vært åpen hver søndag gjennom sommeren. Mange har vært 

innom for å se kirken, få guiding og for en stille stund.  

 

Det er mange som besøker kirkegården i løpet av allehelgensdagen og 

lørdagen for å stelle deres gravsted. Kirka vil i år være åpen 5. og 6. 

november for å komme disse i møte. 

 

Høstens markedsdag på Volds Minde blir 1. oktober kl. 10 - 14 

 

 

Vedtak: Som nevnt og for øvrig til orientering 

 

SAK 29/22 Eventuelt 

  

Ingen saker 

 

 

Arvid Gusland                                                                                                 Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                               Sekretær 


